
 
 

 

Padova, 12/09/2024 
 
 
 

PROVVEDIMENTO GRADUATORIA DI MERITO 
PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA CON FRESENIUS KABI IPSUM SRL 
BANDO ICB/001/2024/PD 

 
 
 

Il Direttore f. f. dell’Istituto di Chimica Biomolecolare del CNR 
- Visto il bando ICB/001/2024/PD prot. n. 252004 del 17/07/2024, per la selezione finalizzata al 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell’ambito del Contratto di ricerca con la Ditta Fresenius Kabi 
iPSUM srl per lo svolgimento della tematica “Sintesi su fase solida, purificazione tramite cromatografia 
liquida e caratterizzazione spettroscopica di peptidi biologicamente attivi”; 

- Visto il provvedimento prot. n. 303930 del 04/09/2024, con il quale e  stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n. 313755 del 11.09.2024 e il verbale 
della commissione per l’espletamento della selezione tramite colloquio prot. 316183 del 12.09.2024; 

- Preso atto delle regolarita  delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di n. 1 assegno di ricerca per lo 
svolgimento dell’attività di ricerca della tematica “Sintesi su fase solida, purificazione tramite cromatografia 
liquida e caratterizzazione spettroscopica di peptidi biologicamente attivi”; 
 
Candidato    Punti Titoli  Punti Colloquio  Totale Punteggio 
Dott. Nicolò Abis       16/70        30/30        46/100 
 
Art. 2 
Il candidato Dott. Nicolò Abis è dichiarato vincitore del concorso. 
 
 
 
 

Il Direttore f. f. 
       (Dr. Pietro Spanu) 

 


		2024-09-16T09:53:35+0200
	Pietro Spanu




